
3

月
18

日，平桥区爱心粥屋的志愿者在新悬挂的党支部牌匾前合影。几
天前，经平桥区区直工委批准，平桥区青年志愿者协会爱心粥屋党支部成立。

据悉，这也是我市市区第一个志愿者组织党支部。 马童摄

责编：徐杰创意：夏丹质检：李春晓
2016

年
3

月
19

日星期六

晚报广告咨询热线：

6263965

信阳

A

2

综合

全市城镇企业职工养老
保险参保单位、参保人员：

为规范养老金社会化发
放工作，增强基金保障能力，

维护广大参保人员合法权
益， 今年

3

月
－5

月、

9

月
－11

月全市将统一开展领取养老
金资格认证工作。 本次认证
的范围是截至

2015

年
12

月
底前领取养老金的离退休人
员及遗属， 主要采取指纹比
对、异地协查、上门服务等方
式进行。

信阳市辖区内居住的人
员可就近到市、 县区企业养
老保险中心业务大厅及中原
银行信阳分行等网点（地址
及联系方式附后） 进行指纹
比对认证。 省内其他城市居
住的人员可在居住地企业养
老保险经办机构进行指纹比
对认证。 省外居住的人员可
在居住地企业养老保险经办
机构进行协查认证，将《认证
协查表》 寄回养老金发放机
构即可。对因高龄、疾病等原
因行动不便的人员可由单位
或亲属到养老金发放机构登
记住址、电话、基本情况等信
息，以便安排上门服务。详情
请关注信阳市人力资源社会
保障局网站。

特此公告。

信阳市企业养老保险中心
2016

年
3

月
15

日

信阳市领取养老金资格认证公告

信阳市领取养老金资格认证服务网点
序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

网点名称
信阳市企业养老保险中心
河区企业养老保险中心
平桥区企业养老保险中心
平桥区明港镇社保中心
罗山县企业养老保险中心
光山县企业养老保险中心
新县企业养老保险中心
淮滨县企业养老保险中心
息县企业养老保险中心
潢川县企业养老保险中心
商城县企业养老保险中心
固始县企业养老保险中心
中原银行信阳分行营业部
中原银行信阳分行申城支行
中原银行信阳分行建设路支行
中原银行信阳分行白果树支行
中原银行信阳分行工商支行
中原银行信阳分行礼节路支行
中原银行信阳分行羊山支行
中原银行信阳分行西关支行
中原银行信阳分行车站支行
中原银行信阳分行河支行
中原银行信阳分行北京路支行
中原银行信阳分行东城支行
中原银行信阳分行胜利路支行
中原银行信阳分行平西支行
中原银行信阳分行平桥支行
中原银行信阳分行西城支行
中原银行信阳分行中山路支行
中原银行信阳分行工区路支行
中原银行信阳分行赵家桥支行
中原银行商城支行
工商银行商城县支行

地 址
羊山新区新五大道市人社局办公楼大厅
河区民主路

83

号
平桥区平西路北段
平桥区明港镇军民路
罗山县新区行政大道

10

号
光山县健康路一号光明大厦
新县城关四桥北畈南路
淮滨县健康路北头
息县息州大道五一水库东
潢川县航空北路
商城县温泉大道西

131

号
固始县城南新区人社局办公楼

2

大厅
羊山新区新十街审批中心一楼东侧
河区申城大道与胜利路交叉口
河区建设路滨河轩小区门面房
河区建设路柳堤春晓门面房
河区民权路

206

号
河区礼节路大信房地产楼下
羊山新区京汉街

241

号
河区八一路商业步行街
河区天润广场一楼
河区行政路与五星路交叉口

(

大转盘
)

河区北京路与申碑路交叉口西处
河区东方红大道运输新村

31

号临街门面房
河区胜利路中段
平桥区平西路中段
平桥区中心大道南段
河区统一街政源房地产公司楼下
河区中山路千盛百货对面
河区工区路

33

号
河区工区路卫校大门隔壁南处
商城县黄柏山路
商城县大十字街路口

联系人
王灿
徐静
李冰
朱红霞
张威
张鉴
阚志刚
贾少伟
刘建华
胡伟
马孝斌
杨斌
杜雪
张慧敏
邹虹
徐煜
张瑾
张金珍
林军
刘艳丽
李淑静
王栋友
张红
胡晓娇
王士云
张杰
陈明
柯斌
蔡军琳
曾照辉
吕昊君
易成玉
宋平

网点电话
0376-7676706

0376-3222816

0376-3702239

13526002199

0376-2156718

0376-8591180

0376-2950618

0376-7751261

0376-5951175

0376-6128263

0376-7951961

0376-4669017

0376-6369630

0376-6207380

0376-6299776

0376-6295017

0376-6222719

0376-6225460

0376-6226364

0376-6221907

0376-6222397

0376-6610518

0376-6383815

0376-6286357

0376-6268958

0376-6752009

0376-3788889

0376-6205065

0376-6201910

0376-6186919

0376-6565282

0376-3266005

0376-7955303

备注

社
保
网
点

银
行
网
点

坚决打赢攻坚战 保护好生态环境

省第四督导组莅信督导大气污染防治工作
信阳消息（记者程成）

3

月
18

日上午， 省政府大气污染防治
第四督导组莅临信阳，督导大气污
染防治工作，并召开会议听取我市
大气污染防治工作情况汇报。

督导组在听取我市大气污染
防治工作汇报后指出， 今年以来，

信阳市高度重视环境保护工作，采
取有力有效措施开展大气污染防
治，取得的成绩值得肯定，但任务
依然艰巨。希望信阳市进一步牢固
树立政治意识、大局意识、核心意
识、看齐意识，从讲政治的高度，更
加重视环境保护工作，加大生态保
护力度；要标本兼治，践行五大发
展理念，优化产业布局，转变发展
方式，逐渐实现根源管控；要认真
研究环境保护工作规律，抓住治霾
关键期，找准方向、对症下药、精准
治霾；要坚持“党政同责、一岗双
责”，围绕重点领域，实施网格化管
理，细化责任到人，严格督导、严肃
追责，齐抓共管、联防联控，打好大
气污染防治攻坚战。

汇报会上， 我市明确表态，下
一步，我们要“像保护眼睛一样保
护生态环境，像对待生命一样对待
生态环境”，全力以赴、持之以恒地
开展好大气污染防治工作。一是认
清形势，明确任务。 虽然我市治理

大气污染取得了一定成效，但面临
的形势依然严峻，特别是在党和国
家对环境保护，对大气污染防治空
前重视的情况下，我们要在思想上
时刻保持高度清醒，进一步明确大
气污染防治的各项任务，拿出破釜
沉舟的勇气， 坚决完成既定的目
标任务。 二是突出重点， 精准治
污。 要在责任落实、 燃煤污染治
理、扬尘等面源污染治理、机动车
污染治理、餐饮油烟露天烧烤、环
境监督执法和不利气象条件应对
等重点领域狠下工夫，对症下药、

精准治污， 切实保护好信阳的蓝
天碧水。 三是落实责任， 严格督
导。 要进一步强化“党政同责、一
岗双责”机制，强化考核奖惩、生
态补偿机制，强化督导督办、及时
整改机制， 健全完善大气污染防
治的长效机制， 确保圆满完成既
定的目标任务。

同时， 信阳还将以此次督导
为契机，以更加振奋的精神、更加
有效的举措、 更加扎实的作风，高
标准、严要求、不折不扣地落实好
大气污染防治的各工作，坚决打赢
大气污染防治攻坚战、 持久战，为
魅力信阳建设提供良好的生态环
境保障，为美丽河南建设作出新的
更大的贡献。

爱心粥屋成立党支部啦


