责编:徐杰 创意:夏丹 质检:李春晓

坚决打赢攻坚战 保护好生态环境

省第四督导组莅信督导大气污染防治工作

信阳消息(记者 程 成)3 月 18 日上午,省政府大气污染防治 第四督导组莅临信阳,督导大气污 染防治工作,并召开会议听取我市 大气污染防治工作情况汇报。

督导组在听取我市大气污染 防治工作汇报后指出, 今年以来, 信阳市高度重视环境保护工作,采 取有力有效措施开展大气污染防 治,取得的成绩值得肯定,但任务 依然艰巨。希望信阳市进一步牢固 树立政治意识、大局意识、核心意 识、看齐意识,从讲政治的高度,更 加重视环境保护工作,加大生态保 护力度;要标本兼治,践行五大发 展理念,优化产业布局,转变发展 方式,逐渐实现根源管控;要认真 研究环境保护工作规律,抓住治霾 关键期,找准方向、对症下药、精准 治霾;要坚持"党政同责、一岗双 责",围绕重点领域,实施网格化管 理,细化责任到人,严格督导、严肃 追责,齐抓共管、联防联控,打好大 气污染防治攻坚战。

汇报会上,我市明确表态,下 步,我们要"像保护眼睛一样保 护生态环境,像对待生命一样对待 生态环境",全力以赴、持之以恒地 开展好大气污染防治工作。一是认 清形势,明确任务。虽然我市治理

大气污染取得了一定成效,但面临 的形势依然严峻,特别是在党和国 家对环境保护,对大气污染防治空 前重视的情况下,我们要在思想上 时刻保持高度清醒,进一步明确大 气污染防治的各项任务,拿出破釜 沉舟的勇气,坚决完成既定的目 标任务。二是突出重点,精准治 污。要在责任落实、燃煤污染治 理、扬尘等面源污染治理、机动车 污染治理、餐饮油烟露天烧烤、环 境监督执法和不利气象条件应对 等重点领域狠下工夫,对症下药、 精准治污, 切实保护好信阳的蓝 天碧水。三是落实责任,严格督 导。要进一步强化"党政同责、一 岗双责"机制,强化考核奖惩、生 态补偿机制,强化督导督办、及时 整改机制,健全完善大气污染防 治的长效机制,确保圆满完成既 定的目标任务

同时,信阳还将以此次督导 为契机,以更加振奋的精神、更加 有效的举措、更加扎实的作风,高 标准、严要求、不折不扣地落实好 大气污染防治的各工作,坚决打赢 大气污染防治攻坚战、持久战,为 魅力信阳建设提供良好的生态环 境保障,为美丽河南建设作出新的 更大的贡献。



3月18日,平桥区爱心粥屋的志愿者在新悬挂的党支部牌匾前合影。几 天前,经平桥区区直工委批准,平桥区青年志愿者协会爱心粥屋党支部成立。 据悉,这也是我市市区第一个志愿者组织党支部。

信阳市领取养老金资格认证公告

全市城镇企业职工养老 保险参保单位、参保人员:

为规范养老金社会化发 放工作,增强基金保障能力, 维护广大参保人员合法权 益, 今年3月-5月、9月-11 月全市将统一开展领取养老 金资格认证工作。本次认证 的范围是截至 2015 年 12 月 底前领取养老金的离退休人 员及遗属,主要采取指纹比 对、异地协查、上门服务等方 式进行

信阳市辖区内居住的人 员可就近到市、县区企业养 老保险中心业务大厅及中原 银行信阳分行等网点(地址 及联系方式附后)进行指纹 比对认证。省内其他城市居 住的人员可在居住地企业养 老保险经办机构进行指纹比 对认证。省外居住的人员可 在居住地企业养老保险经办 机构进行协查认证,将《认证 协查表》寄回养老金发放机 构即可。对因高龄、疾病等原 因行动不便的人员可由单位 或亲属到养老金发放机构登 记住址、电话、基本情况等信 息,以便安排上门服务。详情 请关注信阳市人力资源社会 保障局网站。

特此公告。

信阳市企业养老保险中心 2016年3月15日

信阳市领取养老金资格认证服务网点

序号	网点名称	地 址	联系人	网点电话	备 注
1	信阳市企业养老保险中心	羊山新区新五大道市人社局办公楼大厅	王 灿	0376-7676706	
2	浉河区企业养老保险中心	浉河区民主路 83 号	徐静	0376-3222816	
3	平桥区企业养老保险中心	平桥区平西路北段	李 冰	0376-3702239	
4	平桥区明港镇社保中心	平桥区明港镇军民路	朱红霞	13526002199	
5	罗山县企业养老保险中心	罗山县新区行政大道 10 号	张 威	0376-2156718	
6	光山县企业养老保险中心	光山县健康路一号光明大厦	张 鉴	0376-8591180	
7	新县企业养老保险中心	新县城关四桥北畈南路	阚志刚	0376-2950618	社
8	淮滨县企业养老保险中心	淮滨县健康路北头	贾少伟	0376-7751261	保
9	息县企业养老保险中心	息县息州大道五一水库东	刘建华	0376-5951175	社保网点
10	潢川县企业养老保险中心	潢川县航空北路	胡伟	0376-6128263	点
11	商城县企业养老保险中心	商城县温泉大道西 131 号	马孝斌	0376-7951961	
12	固始县企业养老保险中心	固始县城南新区人社局办公楼2大厅	杨斌	0376-4669017	
13	中原银行信阳分行营业部	羊山新区新十街审批中心一楼东侧	杜雪	0376-6369630	
14	中原银行信阳分行申城支行	浉河区申城大道与胜利路交叉口	张慧敏	0376-6207380	
15	中原银行信阳分行建设路支行	浉河区建设路滨河轩小区门面房	邹虹	0376-6299776	
16	中原银行信阳分行白果树支行	浉河区建设路柳堤春晓门面房	徐煜	0376-6295017	
17	中原银行信阳分行工商支行	浉河区民权路 206 号	张 瑾	0376-6222719	
18	中原银行信阳分行礼节路支行	浉河区礼节路大信房地产楼下	张金珍	0376-6225460	
19	中原银行信阳分行羊山支行	羊山新区京汉街 241 号	林 军	0376-6226364	
20	中原银行信阳分行西关支行	浉河区八一路商业步行街	刘艳丽	0376-6221907	
21	中原银行信阳分行车站支行	浉河区天润广场一楼	李淑静	0376-6222397	
22	中原银行信阳分行浉河支行	浉河区行政路与五星路交叉口(大转盘)	王栋友	0376-6610518	
23	中原银行信阳分行北京路支行	浉河区北京路与申碑路交叉口西处	张 红	0376-6383815	
24	中原银行信阳分行东城支行	浉河区东方红大道运输新村 31 号临街门面房	胡晓娇	0376-6286357	银
25	中原银行信阳分行胜利路支行	浉河区胜利路中段	王士云	0376-6268958	银行
26	中原银行信阳分行平西支行	平桥区平西路中段	张 杰	0376-6752009	网点
27	中原银行信阳分行平桥支行	平桥区中心大道南段	陈明	0376-3788889	点
28	中原银行信阳分行西城支行	浉河区统一街政源房地产公司楼下	柯 斌	0376-6205065	
29	中原银行信阳分行中山路支行	浉河区中山路千盛百货对面	蔡军琳	0376-6201910	
30	中原银行信阳分行工区路支行	浉河区工区路 33 号	曾照辉	0376-6186919	
31	中原银行信阳分行赵家桥支行	浉河区工区路卫校大门隔壁南处	吕昊君	0376-6565282	
32	中原银行商城支行	商城县黄柏山路	易成玉	0376-3266005	
33	工商银行商城县支行	商城县大十字街路口	宋 平	0376-7955303	